



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SELSKABET T123 APS

C/O TORBEN EMIL FREDERIKSEN, KRISTIANSMINDEVEJ 36, 3. TH., 9670 LØGSTØR

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2023

Søren Have

CVR-NR. 38 85 41 51

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Selskabet T123 ApS c/o Torben Emil Frederiksen, Kristiansmindevej 36, 3. th. 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 38 85 41 51 Stiftet: 14. august 2017 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Emil Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østerbrogade 26 9670 Løgstør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab med køb og salg samt udvikling af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 88 tkr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Ejerkredsen har tilkendegivet, at man bakker op om den fortsatte drift og finansiering i 2023, og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning af going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
DRIFTSRESULTAT		-85.984	-71.956
Andre finansielle indtægter.....		44	190.000
Andre finansielle omkostninger.....		-1.982	-1.626
RESULTAT FØR SKAT		-87.922	116.418
Skat af årets resultat.....	1	0	-29.155
ÅRETS RESULTAT		-87.922	87.263
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-87.922	87.263
I ALT		-87.922	87.263

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Lejligheder til videresalg.....		1.448.899	1.448.899
Varebeholdninger.....	2	1.448.899	1.448.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	3.025.000
Andre tilgodehavender.....		30.321	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.000	22.000
Tilgodehavender.....		44.321	3.047.000
Likvide beholdninger.....		107.455	194.333
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.600.675	4.690.232
AKTIVER.....		1.600.675	4.690.232
PASSIVER			
Selskabskapital.....		75.000	75.000
Overført resultat.....		213.442	301.365
EGENKAPITAL.....		288.442	376.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.000	17.000
Anden gæld.....		1.295.233	4.296.867
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.312.233	4.313.867
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.312.233	4.313.867
PASSIVER.....		1.600.675	4.690.232
 Medarbejderforhold	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	75.000	301.364	376.364
Forslag til resultatdisponering.....		-87.922	-87.922
Egenkapital 31. december 2022.....	75.000	213.442	288.442

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	0	29.155	
	0	29.155	
Varebeholdninger			2
Ejendomme til videresalg.....	1.448.899	1.448.899	
	1.448.899	1.448.899	
Medarbejderforhold			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
